
ZARZĄDZENIE NR 279/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1,  249 ust. 3 , art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2017 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w kwocie 65.393,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt 
pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt trzy 00/100) w planach finansowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
Zespołu Szkół i Urzędu Gminy  w Parzęczewie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: F6B821CD-C358-447B-BF65-C82F652D597B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 279/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 stycznia 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 923 376,00 0,00 1 923 376,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 461 776,00 - 100,00 1 461 676,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 - 100,00 4 400,00

60095 Pozostała działalność 11 600,00 100,00 11 700,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 100,00 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 372 542,00 0,00 372 542,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 542,00 0,00 347 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 550,00 140,00 2 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 157,00 1 000,00 6 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 200,00 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 4 340,00 65 660,00

710 Działalność usługowa 85 000,00 0,00 85 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 85 000,00 0,00 85 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 25 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 311 290,00 0,00 6 311 290,00

80101 Szkoły podstawowe 3 140 445,00 - 8 281,00 3 132 164,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 045,00 - 8 281,00 139 764,00

80110 Gimnazja 1 425 450,00 8 281,00 1 433 731,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 686,00 8 281,00 75 967,00

852 Pomoc społeczna 666 469,00 0,00 666 469,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 234 842,00 0,00 234 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 134,00 3 000,00 163 134,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 402,00 - 261,00 13 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 378,00 - 1 155,00 30 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 871,00 - 1 285,00 1 586,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 240,00 - 299,00 4 941,00

855 Rodzina 4 608 850,00 0,00 4 608 850,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 176 594,00 0,00 3 176 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 86,00 1 914,00

Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 100,00 86,00 1 186,00

Id: F6B821CD-C358-447B-BF65-C82F652D597B. Podpisany Strona 1



Zlecone

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 385 254,00 0,00 1 385 254,00

3110 Świadczenia społeczne 1 304 906,00 - 13 000,00 1 291 906,00

Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 800,00 - 86,00 28 714,00

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 334,00 13 000,00 58 334,00

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 127,00 - 500,00 627,00

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 100,00 86,00 1 186,00

Zlecone

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 005 656,00 0,00 2 005 656,00

90002 Gospodarka odpadami 844 559,00 0,00 844 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 11 000,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 620 000,00 - 11 000,00 609 000,00

Razem: 21 173 992,00 0,00 21 173 992,00

Id: F6B821CD-C358-447B-BF65-C82F652D597B. Podpisany Strona 2




